

# LISTA DE ALERGÉNIOS | MUNS, BITES E MOLHOS



## AS MUNS

	Glúten	Ovos	Leite	Amendoim	Soja	Nozes com casca	Sésamo	Salsão	Mostarda	Peixe	Crustáceos	Moluscos	Tremoços	Dióxido de Enxofre e Sulfito	Pasteurização
Fiambre e Queijo	●		●		●									●	●
Tomate Manjeriçã Mozzarella	●		●												●
Queijo de Cabra Noz e Cebola	●		●			●									●
Espinafres Emmental	●		●												●
Azeitona e Mozzarella	●	●	●												●
Tomate Seco Queijo Provolone	●		●												●
Caril de Frango	●														
Carne Suave	●	●													
Frango Thai	●														
Carne Picante	●	●													
Cogumelos Camembert	●		●												●
Atum à Galega	●									●		●			
Cheeseburger	●				●										
Humita	●				●										
Maçã Canela	●	●	●			●								●	
Nocilla Banana	●		●	●	●	●									

## BITES E MOLHOS

Bites	●	●	●												
Chimichurri														●	

Produtos fabricados em fábrica onde são manuseados: SOJA, LEITE, MOSTARDA, OVO, NOZES, GLÚTEN, MOLUSCOS E PEIXE.

● Ingredientes ● Traços